G03 - Gastos en general

Exportación
01 - No aplica

Código Clave unidad Descripción Valor unitario Cantidad Importe Descuento

IVA Trasladado (16%) $ 331.45

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
01 - Efectivo

IMPORTE CON LETRA: DOS MIL CUATROCIENTOS TRES PESOS

Total    MXN 2,403.00